ELABORAÇÃO/EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA O ANO LETIVO 

DE 2022, PARA RESERVA DE VAGAS DE CLASSES/AULAS, conforme especificações constantes 

no Anexo I deste contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA  

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

2.1 - O valor total deste contrato é de R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), devendo 

onerar a seguinte dotação orçamentária vigente:  

- Nota de Reserva Orçamentária nº 10848, Ficha n.º 214, Unidade: 010702, Funcional: 

12.361.0150.2022.0000, Categoria Econômica: 3.3.90.30.00, Código de Aplicação: 200 000, Fonte de